Администрация городского округа –
город Галич Костромской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 »  июня 2016 года                                             № 394

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа-город Галич
Костромской области от 05.03.2013г. №192
«О проверке достоверности  и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение должности руководителя муниципального
учреждения города Галича Костромской области, а также
замещающими  должность руководителя  муниципального
учреждения города Галича Костромской области,
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах об имуществе
 и обязательствах имущественного характера
своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  городского  округа-
город Галич Костромской области от 29.10.2015г. №741 «О предоставлении
гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  руководителей
муниципальных учреждений городского округа - город Галич Костромской
области, лицами,  замещающими должности  руководителей
муниципальных учреждений  городского округа - город Галич Костромской
области  сведений  о  своих  доходах,   об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  о  доходах, об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруга  (супруги)  и
несовершеннолетних детей, об утверждении формы справки» ,

 постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа-

город  Галич  Костромской  области  от  05.03.2013г.  №192  «О  проверке
достоверности   и  полноты  сведений,  представляемых  гражданами,
претендующими  на  замещение  должности  руководителя  муниципального
учреждения  города  Галича  Костромской  области,  а  также  замещающими
должность  руководителя   муниципального  учреждения  города  Галича
Костромской  области,  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  и  о  доходах  об  имуществе и  обязательствах

имущественного характера  своих супруги(супруга) и несовершеннолетних
детей»,  заменив  в  пункте  2  приложения  слова  «от  15.02.2013г.  №152»
словами «от о 29.10.2015г. №741».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
городского округа-город
Галич Костромской области                                            С.В. Синицкий

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ